E-Mail: device2@jeita.or.jp　（社）電子情報技術産業協会　電子デバイス部　  富沢宛
半導体集積回路

信頼性認定ガイドラインセミナー

～ 日本版AEC-Q100車載用電子部品認定規格の紹介 ～

―　参 加 申 込 書　－

■参 加 費　20,000円（会員） 30,000円（非会員）/テキスト付・税込
　　　　　　 ※会員・非会員の区分は、下記にてご確認ください。
　　　　　　　　http

 HYPERLINK "http://www.jeita.or.jp/cgi-bin/member/list.cgi" ://www.jeita.or.jp/cgi-bin/member/list.cgi
　　　　　　※お申し込み後のキャンセルはお断りさせていただいております。
○東京開催

■日　　時　2011年7月7日（木）13：00～17：00
■場　　所　(社)電子情報技術産業協会　4階　409-411会議室
　　　　　　　〒100-0004　東京都千代田区大手町1-1-3　大手センタービル
■申込期限　2011年6月30日（木）必着
○名古屋開催

■日　　時　2011年7月22日（金）13：00～17：00
■場　　所　愛知県産業労働センター　ウインクあいち　１２０１
　　　　　　　〒450-0002　愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38
■申込期限　2011年7月15日（金）必着
	貴社名：
	会員区分
	会員　・　非会員

	出席者氏名

	所属/役職

	連絡先住所
	（〒　　　-　　　　）

	TEL番号

	FAX番号

	E-mail

	参加会場
	東京　　・　　名古屋

	出席者氏名

	所属/役職

	連絡先住所
	（〒　　　-　　　　）

	TEL番号

	FAX番号

	E-mail

	参加会場
	東京　　・　　名古屋

	出席者氏名

	所属/役職

	連絡先住所
	（〒　　　-　　　　）

	TEL番号

	FAX番号

	E-mail

	参加会場
	東京　　・　　名古屋

※ご記入いただきました個人情報は本セミナーの受付、次回ご案内の為に使用いたします。

　他の目的で使用することはございません。

※JEITAの個人情報保護方針につきましては下記をご参照ください。

　 http://www.jeita.or.jp/japanese/privacy/